上海大力神蓄电池MPS12-120 12V120AH技术参数参考
产品名称 上海大力神蓄电池MPS12-120
12V120AH技术参数参考
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:大力神蓄电池
型号:MPS12-120
产地:上海
公司地址 广州市天河区迎新路6号1栋401室-
A274（注册地址）
联系电话  15010619474
产品详情
应用范围：
⑴ 电话交换机             ⑺ 办公自动化系统⑵ 电器设备、医疗设备及仪器仪表
    ⑻ 无线电通讯系统⑶ 计算机不间断电源         ⑼ 应急照明⑷ 输变电站、
开关控制和事故照明   ⑽ 便携式电器及采矿系统⑸ 消防、安全及报警监测       ⑾
交通及航标信号灯⑹ 汽车电池及船用起动
电池型号 额定电压(V) 额定容量 ( 25 ℃ ) 外型尺寸 (mm) 重量 价格
10hrs 20hrs 长 宽 高 总高 Kg
MPS12-33 12.84 29.6 33 197 131 172 186 12 400
MPS12-50 12.84 44.8 50 228 138 200 224 18 550
MPS12-65 12.84 63.1 65 260 173 200 224 25 600
MPS12-75 12.84 67.8 75 260 173 200 224 25 600
MPS12-88 12.84 78.2 88 317 173 202 229 30 650
MPS12-100 12.84 86.2 100 340 172 213 240 32.5 750
应用领域：      2V、12V系列胶体电池广泛应用于通讯、电力领域中的动力和控制系统，太阳
能、风能发电系统，大型UPS和计算机电源及其他直流备用电源等。
技术规格型号 V 容量 /Ah 尺寸/mm(L*W*H* Total Height) 重量 /Kg 端柱类型(螺栓)(C20,1.
75V25℃)C&D 12-7A LBT 12 7 151 65 94 100 2.2  Faston Tab 187/250C&D 12-9A LB